江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2022〕26 号

关于开展江苏省青少年科技教育协会四十

周年征集活动的通知

各设区市青少年科技教育协会，各科普工作站，各单位会员、

个人会员，各有关单位：

2022 年，江苏省青少年科技教育协会将迎来成立四十周

年华诞，在这特殊的历史节点之上，为回顾协会辉煌成就，

展望未来发展，江苏省青少年科技教育协会特发起协会成立

四十周年征集活动。现将相关事项通知如下：

一、活动主题

非凡四十年，科教创未来

二、征集对象

江苏省青少年科技教育协会全体会员、全省青少年科技

辅导员、科技教育工作者、热心于青少年科技教育事业的单

位或个人。

三、活动时间

征集时间：即日起—2022 年 9 月 9 日（第一批，后续时

间待定）

线上展示：10 月下旬起，协会根据不同作品形式进行遴

选，通过协会官网、公众号、视频号进行展示

线下展示：江苏省青少年科技教育协会成立四十周年成

就展现场展示

四、征集内容

与协会有关的珍贵照片、影像、实物（如获奖证书、奖

杯、奖牌等）；用文字、绘画、视频等形式讲述与协会之间

发生的点点滴滴（如加入协会会员的初衷、收获、成长，多

年从事科技教育事业的经验、感想，对协会未来发展的展望、

祝福等）。

五、作品要求

您可用文字、视频、照片、绘画、实物（活动结束后可

按要求退还）等形式来表现以上征集内容，文字作品 1000

字左右为宜；照片格式为 jpg 格式，分辨率不低于 600dpi；

视频格式为 mp4，时长不超过 5 分钟，分辨率不低于

1920*1080 像素；照片、视频、绘画、实物须配有 150 字左

右文字介绍，如您有其他更合适的形式，也期待您的分享。

六、展示

协会将通过江苏省青少年科技教育协会官网、公众号、

视频号对征集到的作品和实物择优进行发布；照片、绘画、

实物还将择优在江苏省青少年科技教育协会成立四十周年

成就展上现场展示。

七、申报方式

征文、视频、照片、绘画作品、实物文字介绍须注明作

品名称+姓名+所在单位+联系方式，通过电子稿方式于 2022

年 9 月 9 日前发送至江苏省青少年科技教育协会电子邮箱

jsstem@126.com。照片、绘画作品、实物须快递寄送至江苏

省南京市鼓楼区北京西路 77-1 号教育科研楼 4 楼江苏省青

少年科技教育协会，邮编：210013（实物如需退还，请在电

子邮件中注明退还地址、收件人姓名和联系方式）。

八、联系方式

联系人：范鼎新

联系电话：025-86670190

17768123172

电子邮箱：jsstem@126.com

江苏省青少年科技教育协会

2022 年 4 月 27 日

	关于开展江苏省青少年科技教育协会四十周年征集活动的通知